
UCHWAŁA NR XXII/373/2017
RADY GMINY W CHOJNICACH

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do I klas publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Chojnice oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.

Na podstawie art. 133 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59), 
art. 204 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. 
2017 poz. 60) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) .

Rada Gminy
uchwala co następuje :

§ 1. Określa się następujące jednolite zasady i kryteria rekrutacji do klas I publicznej szkoły podstawowej 
prowadzonej przez Gminę Chojnice:

1) w postępowaniu rekrutacyjnym są brane pod uwagę kryteria uwzględniające zapewnienie jak najpełniejszej 
realizacji potrzeb dziecka i jego rodziny oraz lokalnych potrzeb społecznych, tj.:

a) w szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo ucznia - 10 pkt.,

b) dziecko uczęszczało do oddziału przedszkolnego w danej szkole podstawowej - 5 pkt.,

c) kandydat objęty jest pieczą zastępczą - 2 pkt.;

2) Spełnianie kryteriów zawartych w pkt.1 lit. a i b potwierdza dyrektor na podstawie dokumentacji będącej 
w posiadaniu danej jednostki ;

3) Spełnienie kryteriów zawartych w pkt.1 lit. c jest kopia dokumentu poświadczającego objęcie dziecka 
pieczą zastępczą zgodnie z ustawą z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (t. j. Dz. U. 2016 r., poz. 575 z późn. zm.).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnice.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XI/204/2016 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 26 lutego 2016 r. w sprawie 
określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy szkoły podstawowej, 
dla której organem prowadzącym jest Gmina Chojnice.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia sobota, 13 maja 2017 r.

Poz. 1714



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Danuta Łoboda

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1714


		2017-05-13T09:07:33+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




